Директору БИЦ
Алибаеву А.Г.

Заявка от « » 20       г.

Должность руководителя структурного подразделения Подпись И.О. Фамилия

Заявка на создание почтового ящика

Логин (имя пользователя)* (не обязательно)

Фамилия

Имя

Отчество

Кабинет

Контактный номер

Должность

Подразделение

Прошу Вас завести почтовый ящик

* Принят корпоративный стандарт регистрационного имени: фамилия и первая буква имени и отчества.
Например для Демидовой Ольги Сергеевны почта будет выглядеть так: demidovaos@vavilovsar.ru